宾馆内部承包合同模板
甲方：
乙方：
按照公司内部承包管理办法，本着“诚信为本，质量第一”的原则，经甲、已双方友好协商，将正宏大厦消防改造安装工程承包给乙方施工，并达成有关条款如下：
一、工程承包范围：
建东大厦防排烟安装工程内容，包括：
1、负一、二层防排烟系统，正压送风系统安装。
2调试和消防验收配合等全部工作，并保证工程施工范围达到消防验收要求。
二、承包费用：
负一、二层防排烟系统，正压送风系统安装包干费8000元，大写捌仟元正。(包括排烟风机、正压送风机安装、软接头、风口、正压送风口安装)
三、付款方式：
1、系统安装并调试后，支付完成工程量的5%;
2、消防验收完毕后，付至全部工程的95%;
3、余下5%属质保金，以消防验收合格之日起，到达质保期后付给;
、承包款的支付必须保证工程款正常到帐方可支付。
三、甲方责任：
1、负责提供工程所需要的风机支吊架。(按公司内部承包管理办法的相关规定执行)
2、检查工程进度和质量，协助项目进行必要的协调工作。
3、按照项目部提供的原始资料编制工程技术档案、工程竣工图。
四、乙方责任：
1、按照工程合同的要求工期按时完成工程任务。
2、提供符合工程质量要求的工程辅材。
3、及时办理各种工程技术资料的签证手续，并提供给公司工程部编制工程竣工技术资料。
、乙方应采取切实可行的安全技术措施，保证施工安全，施工中发生的一切安全事故乙方负全部责任。
五、未尽事宜，双方友好协商解决。
六、本合同一式五份，工程部、财务部、办公室、预算部、项目经理部各一份。工程竣工、承包费用结算完毕，本合同自动失效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日